
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.01.2024 № 9/2 

 

О внесении изменений 

в решение Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 17.08.2023 № 66/2  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства 

РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых 

для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности 

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации 

в федеральную собственность или муниципальную собственность, 

из муниципальной собственности в федеральную собственность 

или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом поселения 

Филимонковское, учитывая письма ДГИ от 27.12.2023 № ДГИ-И-110416/23 и 

АО «КАПСТРОЙСИТИ» от 28.12.2023 № 15226,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 17.08.2023 № 66/2 «О принятии в муниципальную 

собственность объектов движимого и недвижимого имущества в составе 

объекта: «Подъездная дорога к пожарному депо на 4 машиноместа, 

поселение Филимонковское» (1 этап)» (в ред. решения СД от 12.10.2023 № 

3/3), изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 18.01.2024 № 9/2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Филимонковское 

от 17.08.2023 № 66/2 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого и движимого имущества, передаваемого 

из государственной собственности города Москвы в муниципальную 

собственность поселения Филимонковское в городе Москве 

 

№ 

п/п 

Наименование Год 

выпуска 

Краткая характеристика 

Недвижимое имущество 

1 Подъездная дорога к пожарному депо 

на 4 машиноместа. Этап 1 

(кадастровый № 77:00:0000000:498920) 

2022 9 578, 80 кв. м 

 

2 

Подъездная дорога к пожарному депо 

на 4 машиноместа, поселение 

Филимонковское. Этап 1. Очередь 1.2 

(кадастровый № 77:17:0150111:12950) 

 

2023 

 

297,50 кв.м 

3 Водопропускная труба 

(кадастровый № 77:18:0190606:401) 

 

2022 

 

22 м. 

Движимое имущество 

4 Асфальтобетонное покрытие тротуаров 2022 2 570, 57 кв.м 

5 Камни бортовые 2022 2 696,00 п.м 

6 Камни газонные 2022 1 930 п.м 

7 Тактильная плитка  2022 227 шт. 

8 Металлическое пешеходное 

ограждение 

 

2022 

230 п. м 

 


